ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Второго Созыва

РЕШЕНИЕ

10.02.2010                                                                                                                            №  86

с.Нарым

 В целях приведения нормативно-правовой базы Нарымского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством, на основании протеста прокурора Парабельского района от 26.01.2010 г. № 32-2010,
СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2.Утвердить следующие тарифы на услуги водоснабжения для потребителей МУП «Нарымское ЖКХ»:
- неочищенная вода в размере 54,38 руб. за 1 куб. м без учета НДС.

- очистка воды в размере 83, 59 руб. за 1 куб. м без учета НДС.»
2. Изложить пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить, что настоящие тарифы вступают в силу с 01.02.2010 года.»
3. Решение опубликовать в бюллетене.
Глава поселения

 В.С.Мартемьянов

О внесении изменений в  Решение Совета Нарымского поселения от 28.12.2009 г № 84 «Об утверждении тарифа на воду»